



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 9.11.2023 do 22.11.2023



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:

facebook

<https://www.facebook.com/PotravinyGVP>



QR code

!!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!

| | | | | |
|---|--|---|--|--|
| | | | | |
| Humenné, ul. Mierová 6217/103 (pri Slovnafte) Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00 | Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16 (oproti futbal. ihrisku) Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00 | Michalovce, Močarianska 6521/16F Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00 | Haniska, č. 495 Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00 | Veľké Kapušany L.N. Tolstého 2394/27 Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00 |

0,53
cena za 100g



Naše Gazdovské párky

2,69
1kg=3,84€



Naša Kočenina
700g

0,65
cena za 100g



Naša Zemplínska klobása

0,65
cena za 100g



Bratislavské párky

0,73
cena za 100g



Náš šunkový nárez

0,65
cena za 100g



Naše údené koleno zadné

1,09
cena za 100g



Francúzska šunka
Berto

3,60
1kg=40,00€



Čaj Mistrál
3x imunity
90g

2,19
1kg=5,48€



CBA Pikantný šalát
400g

1,99
1kg=4,98€



CBA Parižský šalát
400g

0,35
1l=0,23€



Minera Kalciová
perlivá 1,5l

0,35
1l=0,23€



Minera Kalciová
jemne perlivá 1,5l

1,49
1l=1,49€



Olej slnečnicový
Star 1l

6,69
1l=9,56€



Vodka Zubrowka
37,5% 0,7l

12,99
1l=18,56€



Rum Black Cask
40% 0,7l

0,50
1l=0,91€



Smädny Mnich
10% 0,55l

0,40
1l=1,60€



Energy drink
Tiger 250ml

2,89
1kg=5,78€



Dinosaury z kuracieho mäsa
500g

1,69
1kg=4,23€



Oblaňovaný karfiol
400g

2,99
1kg=16,16€



Oblaňovaný Camembert
185g

0,49
1kg=3,92€



CBAčik kakao 125g
CBAčik vanilka 125g

2,39
1kg=3,98€

2,39
1kg=3,98€



Slivkové pirohy
600g



Višňové pirohy
600g

2,99
1kg=2,99€



Pirohy bryndzové
Babička 1kg

0,99
1kg=3,30€



Nowaco zemiakové
krokety 300g

0,85
1kg=2,43€



Frizanto hlbokozmrazená
fazuľka zelená rezaná 350g

1,65
1kg=1,83€



Chlieb maďarský krájaný
balený 900g

1,59
1kg=11,36€



Treskoslovenská Treska
v majonéze 140g

1,59
1kg=11,36€



Treskoslovenská Treska
v majonéze PIKANT 140g

0,29
1kg=3,87€



CBA Mája 75g

3,69
1kg=10,54€



Nowaco Filety
Premium
350g

11,69
1kg=11,69€



Popradská káva Espresso
Crema zrnková 1kg

0,85
1bal=0,85€

NOVINKA



CBA Obrúsky 33x33cm
100ks 1bal

3,89
1l=2,43€



Lenor Summer
1,6l / 64praní

8,99
1kg=0,90€



CBA krmivo hovädzie
pre psov 10kg

Najlepšie ceny v regióne!

Tento propagačný leták obsahuje 44%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 9.11.2023 do 22.11.2023. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk